
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О  проведении межрегиональной
научно-практической конференции
оториноларингологов «Клинические
аспекты оториноларингологии»

В целях дальнейшего повышения качества оказания медицинской по
мощи населению Алтайского края, повышения квалификации врачей- отори
ноларингологов приказываю:

1. Главному внештатному специалисту оториноларингологу Зулин-
ской М.Е. провести 10 ноября 2023 года межрегиональную научно-
практическую конференцию «Клинические аспекты оториноларингологии»
(далее - «конференция»).

Место проведения: КГБУЗ «Алтайский краевой клинический перина
тальный центр», г. Барнаул, ул. Фомина, 154.

Начало конференции в 09.00 час., начало регистрации участников в
08.30 час.

2. Утвердить программу конференции (приложение).
3. Руководителям краевых медицинских организаций:
направить для участия в работе конференции 10 ноября 2023 года вра

чей- оториноларингологов;
оплату командировочных расходов произвести согласно Трудовому

кодексу Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на времен

но исполняющего обязанности заместителя министра здравоохранения Ал
тайского края Белоцкую Н.И. _ .

Временно исполняющий
обязанности министра i Д.В.Попов








